Studentski svet Univerza v Lju bl]&l 1ni Virazov trg 2

UL Medicinske fakultete

- 1000 1 jubljana
Medicinska fakulteta ssmf@mfuni i

Vabilo na 1. redno sejo Studentskega sveta UL MF

1. redna seja Studentskega sveta bo v sredo, 19. oktobra 2016, ob 16.30 uri v sejni
sobi CMK.

Dnevni red:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

Potrditev dnevnega reda

Potrditev zapisnika konstitutivhe sej (Priloga 1)

Imenovanje Studentskih ¢lanov fakultetnih komisij (Priloga 2)
Mnenja o pedagoskem delu (Priloga 3)

Porocilo o delu v 2015/2016

Nacrt dela v 2016/2017

Izobrazevalni vikend 2016

Razno

Seja bo predvidoma trajala 1 uro.

Petra Schara
predsednica
Studentsega sveta

UL Medicinske fakultete
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